
 
 

UCHWAŁA NR XLI/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 980 769,00 zł, w tym zwiększyć dochody 
bieżące o kwotę 1 180 769,00 zł i zmniejszyć dochody majątkowe o kwotę 200 000,00 zł. Dokonać zmian 
w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 113 446 659,48 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 5 056 038,37 zł, w tym wydatki bieżące 
o kwotę 73 025,00 zł i wydatki majątkowe o kwotę 4 983 013,37. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu 
gminy na rok 2022 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków budżetu 
po zmianach wynosi 116 518 863,35 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym związanym z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4. Plan dochodów i wydatków po 
zmianach wynosi 23 577 985,55 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w kwocie 3 072 203,87 zł. 

2. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 3 072 203,87 zł. 

§ 5. 1. Ustala się przychody Gminy w kwocie 9 662 247,98 zł, w tym: 

1) 5 613 553,48 zł – z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach, 

2) 86 197,65 zł – z tytułu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8942



3) 3 962 496,85 zł – z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2022 roku na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz do zaciągania kredytów: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8942



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/410/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750  Administracja publiczna 1 070 036,77 0,00 410 000,00 1 480 036,77 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   1 070 036,77 0,00 410 000,00 1 480 036,77 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 268 422,39 0,00 60 000,00 328 422,39 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 0,00 350 000,00 370 000,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 37 981 519,57 -100 000,00 760 000,00 38 641 519,57 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   37 981 519,57 -100 000,00 760 000,00 38 641 519,57 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 050 000,00 0,00 450 000,00 13 500 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 555 000,00 0,00 20 000,00 575 000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 220 000,00 0,00 40 000,00 1 260 000,00 
 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00 
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 950 000,00 -100 000,00 0,00 1 850 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8942



 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 915 000,00 0,00 100 000,00 1 015 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 55 400,00 0,00 110 000,00 165 400,00 

758  Różne rozliczenia 16 191 424,89 0,00 109 629,00 16 301 053,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   16 191 424,89 0,00 109 629,00 16 301 053,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 409 744,00 0,00 45 500,00 455 244,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 743 556,00 0,00 64 129,00 15 807 685,00 
852  Pomoc społeczna 12 461 537,50 -10 098 000,00 0,00 2 363 537,50 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   12 461 537,50 -10 098 000,00 0,00 2 363 537,50 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 126 527,00 -10 098 000,00 0,00 28 527,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 076 879,00 0,00 10 098 000,00 12 174 879,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2 076 879,00 0,00 10 098 000,00 12 174 879,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 177 080,00 0,00 10 098 000,00 11 275 080,00 

855  Rodzina 9 805 007,00 0,00 1 140,00 9 806 147,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   9 805 007,00 0,00 1 140,00 9 806 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8942



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 140,00 1 140,00 

bieżące razem: 86 984 794,50 -10 198 000,00 11 378 769,00 88 165 563,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  844 736,10 0,00 0,00 844 736,10 

majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 645 340,00 -200 000,00 0,00 445 340,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   645 340,00 -200 000,00 0,00 445 340,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 212 500,00 -200 000,00 0,00 12 500,00 
majątkowe razem: 25 481 095,98 -200 000,00 0,00 25 281 095,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  19 275 927,37 0,00 0,00 19 275 927,37 

Ogółem: 112 465 890,48 -10 398 000,00 11 378 769,00 113 446 659,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  20 120 663,47 0,00 0,00 20 120 663,47 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8942



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/410/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 384 352,61 124 352,61 124 352,61 2 144,17 122 208,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 787,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 787,69 -35 787,69 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 348 564,92 124 352,61 124 352,61 2 144,17 122 208,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 212,31 224 212,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 787,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 787,69 -35 787,69 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 174 212,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 212,31 174 212,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 674 770,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 770,20 674 770,20 624 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 366,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 366,88 -150 366,88 -122 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 524 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 403,32 524 403,32 502 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 674 770,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 770,20 674 770,20 624 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 366,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 366,88 -150 366,88 -122 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 524 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 403,32 524 403,32 502 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 902 547,98 4 470 460,00 1 508 013,00 86 940,00 1 421 073,00 2 962 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 432 087,98 22 432 087,98 7 981 800,16 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 779 017,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 779 017,59 -3 779 017,59 -791 178,17 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 23 123 530,39 4 470 460,00 1 508 013,00 86 940,00 1 421 073,00 2 962 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 653 070,39 18 653 070,39 7 190 621,99 0,00 0,00 
przed zmianą 6 767 613,98 202 713,00 202 713,00 0,00 202 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 564 900,98 6 564 900,98 5 332 493,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 782,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 782,71 -36 782,71 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 6 730 831,27 202 713,00 202 713,00 0,00 202 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 528 118,27 6 528 118,27 5 332 493,66 0,00 0,00 
przed zmianą 16 234 073,00 989 700,00 989 700,00 40,00 989 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 244 373,00 15 244 373,00 2 649 306,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 742 234,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 742 234,88 -3 742 234,88 -791 178,17 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 12 491 838,12 989 700,00 989 700,00 40,00 989 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 502 138,12 11 502 138,12 1 858 128,33 0,00 0,00 
przed zmianą 2 289 690,00 750 977,90 750 977,90 11 465,70 739 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 712,10 1 538 712,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 239 690,00 700 977,90 700 977,90 11 465,70 689 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 712,10 1 538 712,10 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8942



przed zmianą 2 134 690,00 614 977,90 614 977,90 10 465,70 604 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 712,10 1 519 712,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 084 690,00 564 977,90 564 977,90 10 465,70 554 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 712,10 1 519 712,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 755,70 140 755,70 140 755,70 4 000,00 136 755,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 104 755,70 104 755,70 104 755,70 4 000,00 100 755,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 755,70 140 755,70 140 755,70 4 000,00 136 755,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 104 755,70 104 755,70 104 755,70 4 000,00 100 755,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 722 654,02 1 128 334,83 1 063 334,83 87 100,00 976 234,83 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 594 319,19 594 319,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 335,00 1 335,00 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 723 989,02 1 129 669,83 1 064 669,83 88 435,00 976 234,83 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 594 319,19 594 319,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 174 334,02 580 014,83 530 014,83 50 300,00 479 714,83 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 594 319,19 594 319,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 335,00 1 335,00 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 175 669,02 581 349,83 531 349,83 51 635,00 479 714,83 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 594 319,19 594 319,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 160 336,98 30 573 636,98 26 391 103,56 21 687 398,41 4 703 705,15 3 157 400,00 446 736,00 578 397,42 0,00 0,00 586 700,00 586 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 129,64 -124 129,64 -105 138,00 -76 169,29 -28 968,71 -11 779,64 -7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 910,00 158 910,00 158 910,00 10 000,00 148 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 195 117,34 30 608 417,34 26 444 875,56 21 621 229,12 4 823 646,44 3 145 620,36 439 524,00 578 397,42 0,00 0,00 586 700,00 586 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 654 893,03 17 068 193,03 16 399 275,70 14 354 326,35 2 044 949,35 0,00 331 686,00 337 231,33 0,00 0,00 586 700,00 586 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 059,29 -78 059,29 -75 169,29 -75 169,29 0,00 0,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 282,80 135 282,80 135 282,80 0,00 135 282,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 712 116,54 17 125 416,54 16 459 389,21 14 279 157,06 2 180 232,15 0,00 328 796,00 337 231,33 0,00 0,00 586 700,00 586 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 567 611,91 567 611,91 541 811,91 501 317,30 40 494,61 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 322,00 -4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 741,23 3 741,23 3 741,23 3 000,00 741,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 567 031,14 567 031,14 545 553,14 504 317,30 41 235,84 0,00 21 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 394 314,53 4 394 314,53 3 561 607,44 2 837 271,06 724 336,38 563 000,00 56 900,00 212 807,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 635,97 16 635,97 16 635,97 7 000,00 9 635,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 4 410 950,50 4 410 950,50 3 578 243,41 2 844 271,06 733 972,35 563 000,00 56 900,00 212 807,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 445 895,00 1 445 895,00 1 423 545,00 1 345 851,00 77 694,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 1 444 895,00 1 444 895,00 1 422 545,00 1 344 851,00 77 694,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 525 562,00 525 562,00 515 562,00 0,00 515 562,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 528 812,00 528 812,00 518 812,00 0,00 518 812,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 359,00 46 359,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 28 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 45 559,00 45 559,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 28 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 036 215,14 2 036 215,14 2 036 215,14 1 090 616,00 945 599,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 420,00 -27 420,00 -27 420,00 0,00 -27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 2 008 795,14 2 008 795,14 2 008 795,14 1 090 616,00 918 179,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 886 900,00 2 886 900,00 292 500,00 273 000,00 19 500,00 2 594 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach zmniejszenie -11 779,64 -11 779,64 0,00 0,00 0,00 -11 779,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8942



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

po zmianach 2 875 120,36 2 875 120,36 292 500,00 273 000,00 19 500,00 2 582 620,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 106 988,06 106 988,06 106 988,06 1 016,70 105 971,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 106 488,06 106 488,06 106 488,06 1 016,70 105 471,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 098,31 153 098,31 153 098,31 2 000,00 151 098,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -248,71 -248,71 -248,71 0,00 -248,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 152 849,60 152 849,60 152 849,60 2 000,00 150 849,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 779 254,39 212 324,00 94 324,00 50 000,00 44 324,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 930,39 566 930,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183 417,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 417,25 -183 417,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 595 837,14 212 324,00 94 324,00 50 000,00 44 324,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 513,14 383 513,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 455 930,39 89 000,00 89 000,00 50 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 930,39 366 930,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183 417,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 417,25 -183 417,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 272 513,14 89 000,00 89 000,00 50 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 513,14 183 513,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 167 909,39 14 073 266,06 1 806 869,47 1 131 778,71 675 090,76 1 000,00 12 258 068,03 7 328,56 0,00 0,00 94 643,33 94 643,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 098 000,00 -10 098 000,00 -198 000,00 -153 000,00 -45 000,00 0,00 -9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 069 909,39 3 975 266,06 1 608 869,47 978 778,71 630 090,76 1 000,00 2 358 068,03 7 328,56 0,00 0,00 94 643,33 94 643,33 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 907 568,50 11 907 568,50 248 517,50 162 318,71 86 198,79 0,00 11 659 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 098 000,00 -10 098 000,00 -198 000,00 -153 000,00 -45 000,00 0,00 -9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 1 809 568,50 1 809 568,50 50 517,50 9 318,71 41 198,79 0,00 1 759 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 076 879,00 2 076 879,00 1 401 379,00 46 936,88 1 354 442,12 0,00 675 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -274,20 -274,20 -274,20 -274,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 098 274,20 10 098 274,20 198 274,20 153 000,00 45 274,20 0,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 12 174 879,00 12 174 879,00 1 599 379,00 199 662,68 1 399 716,32 0,00 10 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 076 879,00 2 076 879,00 1 401 379,00 46 936,88 1 354 442,12 0,00 675 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -274,20 -274,20 -274,20 -274,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 098 274,20 10 098 274,20 198 274,20 153 000,00 45 274,20 0,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 12 174 879,00 12 174 879,00 1 599 379,00 199 662,68 1 399 716,32 0,00 10 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 331 895,00 331 895,00 0,00 0,00 0,00 256 100,00 75 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 060,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 779,64 11 779,64 0,00 0,00 0,00 11 779,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 342 614,64 342 614,64 0,00 0,00 0,00 267 879,64 74 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 100,00 256 100,00 0,00 0,00 0,00 256 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 779,64 11 779,64 0,00 0,00 0,00 11 779,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
po zmianach 267 879,64 267 879,64 0,00 0,00 0,00 267 879,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 460,00 57 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 060,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
po zmianach 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 373 603,00 10 373 603,00 1 123 441,00 925 581,20 197 859,80 0,00 9 250 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 -2 000,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 170,00 3 170,00 3 140,00 1 140,00 2 000,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 10 374 743,00 10 374 743,00 1 124 551,00 924 721,20 199 829,80 0,00 9 250 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz przed zmianą 4 121 125,00 4 121 125,00 521 443,00 484 836,00 36 607,00 0,00 3 599 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8942



zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 121 125,00 4 121 125,00 521 443,00 482 836,00 38 607,00 0,00 3 599 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 30 140,00 30 140,00 30 140,00 30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 166,00 76 166,00 2 105,00 1 079,20 1 025,80 0,00 74 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała działalność 
po zmianach 76 166,00 76 166,00 2 075,00 1 079,20 995,80 0,00 74 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 617 375,96 5 535 866,56 5 444 822,56 194 375,00 5 250 447,56 6 000,00 0,00 85 044,00 0,00 0,00 11 081 509,40 11 081 509,40 10 078 142,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -699 423,96 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -664 423,96 -664 423,96 -354 350,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 15 917 952,00 5 500 866,56 5 409 822,56 194 375,00 5 215 447,56 6 000,00 0,00 85 044,00 0,00 0,00 10 417 085,44 10 417 085,44 9 723 792,53 0,00 0,00 
przed zmianą 2 133 394,76 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113 394,76 2 113 394,76 1 790 027,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -460 716,87 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 716,87 -440 716,87 -354 350,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 1 672 677,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 672 677,89 1 672 677,89 1 435 677,89 0,00 0,00 
przed zmianą 232 228,00 202 228,00 202 228,00 0,00 202 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 217 228,00 187 228,00 187 228,00 0,00 187 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 775 957,64 137 843,00 52 799,00 11 875,00 40 924,00 0,00 0,00 85 044,00 0,00 0,00 8 638 114,64 8 638 114,64 8 288 114,64 0,00 0,00 
zmniejszenie -223 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223 707,09 -223 707,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
po zmianach 8 552 250,55 137 843,00 52 799,00 11 875,00 40 924,00 0,00 0,00 85 044,00 0,00 0,00 8 414 407,55 8 414 407,55 8 288 114,64 0,00 0,00 
przed zmianą 2 825 268,02 2 540 176,81 476 176,81 29 800,00 446 376,81 2 064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 091,21 285 091,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 665 268,02 2 540 176,81 476 176,81 29 800,00 446 376,81 2 064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 091,21 125 091,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 699 277,48 1 509 800,00 119 800,00 0,00 119 800,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 477,48 1 189 477,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 689 277,48 1 509 800,00 119 800,00 0,00 119 800,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 477,48 1 179 477,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 376 477,48 227 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 477,48 149 477,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 366 477,48 227 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 477,48 139 477,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 574 901,72 82 270 660,44 46 912 943,99 29 447 459,52 17 465 484,47 10 460 514,00 23 009 761,03 763 441,42 0,00 1 124 000,00 39 304 241,28 39 304 241,28 18 683 942,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 329 507,21 -10 346 493,84 -426 442,20 -231 443,49 -194 998,71 -11 779,64 -9 908 272,00 0,00 0,00 0,00 -4 983 013,37 -4 983 013,37 -1 267 528,17 0,00 0,00 
zwiększenie 10 273 468,84 10 273 468,84 361 659,20 165 475,00 196 184,20 11 779,64 9 900 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 116 518 863,35 82 197 635,44 46 848 160,99 29 381 491,03 17 466 669,96 10 460 514,00 23 001 519,03 763 441,42 0,00 1 124 000,00 34 321 227,91 34 321 227,91 17 416 414,52 0,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8942



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/410/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852  Pomoc społeczna 11 875 726,50 -10 098 000,00 1 777 726,50 

   11 875 726,50 -10 098 000,00 1 777 726,50 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 10 098 000,00 -10 098 000,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 301 010,00 10 098 000,00 11 399 010,00 
   1 301 010,00 10 098 000,00 11 399 010,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 1 177 080,00 10 098 000,00 11 275 080,00 

Razem: 23 577 985,55 0,00 23 577 985,55 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8942



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/410/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 11 875 726,50 -10 098 000,00 1 777 726,50 

 85295  Pozostała działalność 11 854 075,50 -10 098 000,00 1 756 075,50 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 56 306,79 -45 000,00 11 306,79 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 158 683,71 -153 000,00 5 683,71 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 639 085,00 -9 900 000,00 1 739 085,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 301 010,00 10 098 000,00 11 399 010,00 
 85395  Pozostała działalność 1 301 010,00 10 098 000,00 11 399 010,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 603 628,72 45 000,00 648 628,72 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 881,28 153 000,00 174 881,28 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 675 500,00 9 900 000,00 10 575 500,00 

855   Rodzina 9 703 101,00 0,00 9 703 101,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 043 485,00 0,00 4 043 485,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 907,00 2 000,00 16 907,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 428 896,00 -2 000,00 426 896,00 
 85595  Pozostała działalność 76 164,00 0,00 76 164,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 023,80 -30,00 993,80 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 061,00 30,00 74 091,00 
Razem: 23 577 985,55 0,00 23 577 985,55 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8942



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/410/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 
dotacja podmiotowa dotacja 

przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 6 343 500,00 0,00 4 117 014,00 2 147 274,84 

jednostki sektora finansów publicznych 2 930 000,00 0,00 3 158 014,00 1 403 841,93 

400 40002 Dostarczanie wody dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  0,00 0,00 0,00 5 403,32 

600 60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 2 962 447,00 2 814,00 

600 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 1 195 624,61 

630 63095 Pozostała 
działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 416 000,00 0,00 0,00 - 

750 75095 Pozostała 
działalność 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 74 567,00 0,00 

851 85111 Szpitale ogólne dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8942



852 85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji 
kryzysowej 

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice, 
kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 790 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 Obiekty sportowe dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 0,00 120 000,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury 
fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 3 413 500,00 0,00 959 000,00 743 432,91 

754 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 556 000,00 

754 75415 
Zadania 
ratownictwa 
górskiego i 
wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 582 620,36 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8942



851 85195 Pozostała 
działalność 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 118 000,00 0,00 

854 85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 267 879,64 0,00 0,00 0,00 

900 90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji  i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji  i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 127 432,91 

900 90026 
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji  i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 

900 90095 Pozostała 
działalność 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92195 Pozostała 
działalność 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 160 000,00 0,00 

926 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 660 000,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8942


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-29T12:24:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




